
 

 

Philips Fidelio
Tikrai belaidės ausinės

Išskirtinis, natūralus garsas
„Noise Canceling Pro+“
Aukšta skambučių kokybė
Nesenstantis „Fidelio“ dizainas

T2

L
Gr
de
kla
eiskitės į kasdienius nuotykius
aži išvaizda. Neįtikėtinas garsas. Šios aukščiausios kokybės belaidės ausinės skleidžia mūsų 
taliausią erdvinį garsą. Jose veikia mūsų išmaniausia triukšmo valdymo funkcija. Galėsite 
usytis muzikos ir kalbėti telefonu, žiūrėti filmus ir tinklalaides. Su jomis girdėsite viską.

Vientisumas visais aspektais
• „Philips“ ausinių programa. Individualiai pritaikykite patirtį
• „Google Assistant“. „Google Fast Pair“
• Pažangus daugiataškis ryšys. Belaidis įkrovimas

„Philips Fidelio“. Sukurtos klausytojams.
• Išskirtinis „Philips Fideli“ garsas
• Pasinersite į klausomą turinį naudodami pritaikomą „Noise Canceling Pro+“ funkciją
• Aukšta skambučių kokybė. Kiekvienas žodis girdimas aiškiai ir garsiai
• Nesenstantis „Fidelio“ dizainas
• 2 technologijų dizainas. Garsiakalbiai su magnetais ir dinaminiai garsiakalbiai

Puikus, natūralus garsas keliaujant
• Geresnis ryšys ir garsas. Naujos kartos „Bluetooth“*
• Puikus garsas transliacijoms keliaujant
• Palaikomi LC3, AAC ir LDAC kodekai
• Daugiau muzikos. Veikia iki 36 val. naudojant belaidį įkrovimo dėklą



 „Philips“ garsas

Su šiomis puikiomis ausinėmis girdėsite tiek 
įtampą keliančius kontroliuojamus žemuosius 
dažnius, tiek švelnius vidutinio dažnio ir 
trykštančius aukštųjų dažnių garsus. Su jomis 
garsas bus išskirtinai natūralus ir galėsite tiksliai 
atskirti instrumentus. Subalansuotos 
konstrukcijos, grafenu dengti dinaminiai 
garsiakalbiai skleidžia dar detalesnį garsą. 
Mėgstamų kūrėjų garso takeliai skambės tiksliai 
taip, kai turėtų.

„Noise Canceling Pro+“

Adaptyvi triukšmo pašalinimo funkcija greitai 
prisitaiko prie aplinkos, kad realiuoju laiku 
pašalintų išorinį triukšmą, įskaitant vėją. 
Galėsite tiek klausytis muzikos, tiek kalbėti 
telefonu. Pasinersite į bet kokią veiklą nė 
nepajudinę piršto. Norėdami reguliuoti 
triukšmo pralaidumą ar vėjo triukšmo 
mažinimo lygį, tiesiog naudokite „Philips“ 
ausinių programą.

Aukšta skambučių kokybė

Galite sėkmingai skambinti iš judriausių, 
triukšmingiausių vietų. Signalą formuojančiuose 
mikrofonuose dėmesys telkiamas į balso garsą, 
o pažangūs DI algoritmai sustabdo foninį 
triukšmą, kad jis netrukdytų kalbant telefonu. 
Jei labai vėjuota, patikimai veikiantis kaulų 
laidumo jutiklis perduos jūsų balsą, tad jus vis 
tiek girdės.

Nesenstantis „Fidelio“ dizainas

Kiekvienas „Fidelio“ ausinių elementas yra 
kruopščiai apsvarstytas. Kiekvienos ausinės 
poliruotame keraminiame korpuse puikiai dera 
grožis ir ilgaamžiškumas, o IPX4 vertinimas 
reiškia, kad šioms ausinėms nebaisus lietus. 
Minkšta „Muirhead“ oda yra ausinių akcentas. 
Lenktas, kompaktiškas įkrovimo dėklas 
pagamintas iš anoduoto aliuminio.

Naujos kartos „Bluetooth“

Šios ausinės veiks su prietaisais, kuriuose veikia 
„Bluetooth LE Audio“ ir LC3 kodekai. 

Girdėsite pastebimai geresnį garsą, o ryšys bus 
stabilesnis ir nesuprastės gausiai apstatytose 
vietovėse. Praktiškai nepajusite delsos 
žiūrėdami filmus ar žaisdami ir galėsite bendrai 
klausytis turinio belaidžiu ryšiu per „Auracast“ 
transliacijas.*

Puikus garsas transliuojant

Kad girdėtumėte puikų garsą su bet kuria 
transliavimo paslauga, veikia AAC, LDAC ir 
LC3 kodekai, o muzika sustabdoma nusiėmus 
ausines. Pažangus „Bluetooth“ daugiataškis 
ryšys naudojamas sklandžiai perjungiant du 
prietaisus. Galite klausytis muzikos 
nešiojamame kompiuteryje, kalbėtis telefonu ir 
vėl automatiškai klausytis muzikos.

Su dėklu veikia 36 val.

Klausykitės iki 36 val. su įjungta ANC funkcija 
arba 40 val., kai ANC funkcija išjungta. Visiškai 
įkrovę galite naudoti iki 9 val., o greitai dar 10 
min. įkrovę ausines dėkle, klausysitės dar 
pusantros valandos. Dėklą galite įkrauti bet 
kuriuo belaidžiu „Qi“ įkrovikliu.
T2/00

Ypatybės
Tikrai belaidės ausinės
Išskirtinis, natūralus garsas „Noise Canceling Pro+“, Aukšta skambučių kokybė, Nesenstantis „Fidelio“ dizai-
nas



Išleidimo data 2024-04-06

Versija: 5.5.1

EAN: 48 95229 13173 6

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Dažnių diapazonas: 7–40 000 Hz
• Garsiakalbio skersmuo: 9,2 mm + BA garsiakalbis
• Pilnutinė varža: 16 omų
• Didžiausia įvesties galia: 5 mW
• Jautrumas: 100 dB (1 kHz–10 dBF)
• Garsiakalbio tipas: Grafeno danga, Balansavimo 

armatūra
• Didelės raiškos garsas

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“ versija: 5,3
• Bevielis ryšys
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
• Daugiataškis ryšys
• Palaikomas kodekas: LDAC, AAC, SBC, LC3
• Belaidžio perdavimo tipas: „Bluetooth“

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 35 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 24
• Plotis: 26 cm
• Bendras svoris: 4.8 kg
• Aukštis: 27.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 13173 3
• Grynasis svoris: 2.352 kg
• Pakuotės svoris: 2.448 kg

Patogumas
• Automatinis išsijungimas: 60 min.
• Atsparumas vandeniui: IPX4
• „Philips“ ausinių programėlės palaikymas
• TWS skirtas režimas „Mono“
• Galimi programinės aparatinės įrangos atnaujinimai
• Valdiklių tipas: Lietimas
• „Google Fast Pair“
• „Google“ raktažodžiai
• Talpinis jutiklis

Vidinė dėžutė
• Ilgis: 16.2 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 11.8 cm
• Aukštis: 12.2 cm
• Grynasis svoris: 0.294 kg
• Bendras svoris: 0.55 kg
• Pakuotės svoris: 0.256 kg
• GTIN: 2 48 95229 13173 0

Maitinimas
• Pakartotinai įkraunama
• Maitinimo elementų skaičius: 3 vnt.
• Įkrovimo laikas: 2 val.
• Belaidis įkrovimas
• Muzikos leidimo trukmė (ANC įjungta): 36 val.
• Muzikos leidimo trukmė (ANC išjungta): 40 val.
• Greitojo įkrovimo trukmė: 10 mins for 1.5 hr
• Akumuliatoriaus tipas (įkrovimo dėklas): Lithium 

Polymer (built-in)
• Akumuliatoriaus tipas (ausinė): Lithium Polymer 

(built-in)
• Baterijos svoris (iš viso): 11.5 g
• Baterijos talpa (dėklas): 650 mAh
• Baterijos talpa (ausinė): 75 mAh
• Baterijos tarnavimo laikas budėjimo režimu: 200 hr

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 13 cm
• Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
• Išdėstymo tipas: Pakabinti
• Plotis: 11 cm
• Gylis: 5 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 13173 6
• Bendras svoris: 0.159 kg
• Grynasis svoris: 0.098 kg
• Pakuotės svoris: 0.061 kg

Priedai
• Trumpa instrukcija
• Ausų gaubteliai: 5 poros
• Įkrovimo dėklas
• Krovimo laidas: USB-C laidas, 200 mm

Konstrukcija
• Spalva: Juoda
• Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Silikoninis
• Įdedama į ausis: Įdedamos į ausis
• Į ausis įdedamo tipo: Silikoninis ausinių antgalis

Telekomunikacijos
• Skambučiams skirtas mikrofonas: 2 AI mics
• Vėjo triukšmo mažinimas
• Balso priėmimo (VPU) jutiklis

Matmenys
• Įkrovimo dėklo matmenys (P x G x A): 2.96 x 6.45 

x 4.27 cm
• Ausinės matmenys (P x G x A): 2.16 x 2.65 x 

2.65 cm
• Bendras svoris: 0.076 kg

UPC
• UPC: 8 40063 20322 8

ANC funkcijos
• ANC technologija: Hibridinis, „ANC Pro+“
• Aplinkos garsų režimas
• Adaptyvus ANC
• ANC skirtas mikrofonas: 4 mikrofonai
• ANC (Aktyvus triukšmo pašalinimas)

Pagalbinė balso programa
• Suderinama su pagalbine balso programa: „Apple 

Siri“, „Google Assistant“
• Pagalbinės balso programos aktyvinimas: Rankinis
• Pagalbinės balso programos palaikymas
•

T2/00

Specifikacijos
Tikrai belaidės ausinės
Išskirtinis, natūralus garsas „Noise Canceling Pro+“, Aukšta skambučių kokybė, Nesenstantis „Fidelio“ dizai-
nas

* „Google“ yra „Google LLC“ prekių ženklas. „Google Assistant“ 
neveikia su kai kuriomis kalbomis ir kai kuriose šalyse.

* Reikalingas programinės įrangos atnaujinimas. „Philips“ ausinių 
programa praneš jums, kai bus prieinama naujausia programinės 
įrangos versija.

http://www.philips.com

